МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 23 ноября 2021 года  № 387-од

Об организации и проведении обучающих семинаров

для детских команд  школьной службы примирения

Во исполнение поручений министерства образования и науки

Самарской области, в целях поддержки создания и развития школьных служб

примирения/ медиации,

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение обучающих семинаров для команд

школьной службы примирения  по теме «Организация школьной службы

примирения в образовательной организации» (далее – Семинары) с

привлечением преподавателей  ГБОУДОД ФРТДЮ ЦСМ 26 ноября  2021

года на базе ГБПОУ «ГКП» и 01 декабря 2021 на базе ГБОУ СОШ № 2 им.

В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино.

2. Директору ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» Акимовой Р.Р.

обеспечить организацию проведения Семинара и подвоз преподавателей из г.

Самара.

3. Руководителям образовательных организаций (Иванову В.Г.,

Арлановой Л.Ю., Ваниной Н.В., Васильевой Н.Г., Пахомовой Т.А.,

Харымовой Л.Н., Сорокиной И.Ю., Груздевой Н.П., Ильиной В.В.)

освободить от уроков обучающихся и педагогов 26.11.2021 г., 01.12.2021 г. с

10.00 – 16.00 ч. и обеспечить подвоз  обучающихся к месту проведения

семинара (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела развития образования СВУ МОиНСО Е.А. Серову.

Приложение

к приказу  СВУ МОиНСО

от 23.11. 2021г. № 387-од

Список участников обучающих семинаров для команд  школьной

службы примирения  по теме «Организация школьной службы

примирения в образовательной организации»

№ Наименование ОО Фамилия, имя

обучающегося

Класс Педагог ОО

Образовательные учреждения г. Похвистнево и  м.р. Похвистневский

(семинар на базе ГБПОУ «ГКП»)
Дата проведения: 26 ноября 2021 года

Время проведения: 10.00 – 16.00

1. ГБПОУ «ГКП» 1. Уразметова Эльвира 2 курс Сыгурова Елена

Ивановна 2. Спиридонова Алина 2 курс

3. Карамова Валерия 2 курс

4. Коптева Юлия 2 курс

5. Арзуманова

Виктория

1 курс

2.

ГБОУ ООШ № 4

города

Похвистнево

1. Сидоров Вячеслав 6 Ванина Наталья

Витальевна 2. Нуриев Раиль 7

3. Васильева Диана 7

4. Бондаренко Дарья 7

5. Сарайкина Вероника 7

3. ГБОУ СОШ пос.

Октябрьский

1. Вилюнова Алина 7 Никитина Надежда

Николаевна
2. Карапетян Гарик 7

3. Морозов Сергей 7

4. Полянская Полина 7

5. Хусейнов Далер 6

4. ГБОУ ООШ с.

Малое Ибряйкино

1. Юртаев Павел 7 Котрухов Юрий

Александрович 2. Белякова Дарина 7

3. Кожевникова Полина 7

4. Сапунова Марина 8

5. Романова Мария 8

5. ГБОУ СОШ с.

Нижнеаверкино

1. Муминова Эльзара 7 Однодворцева

Татьяна

Евгеньевна
2. Маганев Илья 7

3. Синельников

Алексей

7

4. Мурахтанова Ирина 8

      5.  Михеева Арина  8

Школы м.р. Клявлинский

на базе ГБОУ СОШ № 2 им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино

Дата проведения: 1 декабря 2021 года

Время проведения: 10.00 – 16.00
1. ГБОУ СОШ № 2

им. В.Маскина ж.-

д. ст. Клявлино

1. Прокопичев Роман 6а Плешанова

Екатерина

Владимировна
2. Мазурина Софья 7а

3. Бамбурова Диана 7а

4. Сергеева Дарья 7а

5. Павлов Илья 7б

2. Резяпкинский ф-л

ГБОУ СОШ № 2

им. В.Маскина ж.-

д. ст. Клявлино

1. Кадеев Константин 5 Калинина Ольга

Владимировна 2. Леонтьев Арсений 6

3. Рыков Кирилл 6

4. Календарева

Кристина

7

5. Антипов Данила 7

3. ГБОУ СОШ с.

Черный Ключ

1.   Симаков Владислав 5 Львова Вера

Федоровна 2.   Бострикова Серафима 6

3.   Колесникова Никандра 6

4.   Вахтерова Алиса 7

5.   Бостриков Михаил 7

4. ГБОУ СОШ с.

Старый Маклауш

1. Карягина Елизавета  7 Фролова Татьяна

Ивановна 2. Матвеев Святослав 7

3. Сомова Дарья 8

4. Симурзина Анна 8

5. Уденеева Диана 8

5. ГБОУ СОШ с.

Борискино-Игар

1.   Кошкина Софья 7 Кошкина

Наталья

Сергеевна
2.   Никифорова Алина 7

3.   Андреева Анастасия 7

4.   Сорокин Сергей 7

5.   Сорокина София 7